
Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
  7.40 -   8.25 Glemstalschule Glemstalschule Glemstalschule HBS HBS
  8.30 -   9.15 Glemstalschule Glemstalschule Glemstalschule HBS HBS
  9.30 - 10.15 Glemstalschule KIGA KIGA/Glemstalschule HBS / 1/3 KIGA HBS
10.20 - 11.05 Glemstalschule KIGA KIGA/Glemstalschule HBS / 1/3 KIGA HBS 10:00 LA
11.20 - 12.05 Glemstalschule Glemstalschule HBS HBS HBS Leichtathletik *) 
12.10 - 12.55 Glemstalschule Glemstalschule HBS HBS HBS

13.00 Koop. GHS/TC
14.00 - 14.45 Glemstalschule Glemstalschule GMS-14:30 13.30 Faustball AH 13.45 LA/FZ-Sen.
14.50 - 15.35 TSV-LA / Tu Glemstalschule 15.00 Turnen Faustball AH 15.00 LA/FZ-Sen. 15.15/Fußball
15.35 - 16.30 TSV-LA / Fußball ab 16:00 Turnen Turnen 15.20 Turnen / LA 15.45 Fußball
16.35 - 17.20 Fußball Turnen Turnen Turnen Fußball
17.20 - 18.15 Fußball 18.00 Fußball Fussball  Leichtathletik Fußball
18.15 - 19.10 18.00 Faustball/Handball Fussball 18.40 / Handball Fussball Leichtathletik Fußball
19.10 - 20.05 Handball 20:00/Faustball Handball  Faustball Leichtathletik Handball/Volley*)
20.05 - 21.00 Faustball Handball Faustball Handball Handball/Volley*)
21.00 - 23.00 Faustball Handball Faustball Handball Handball 
Fussball erst Mitte 
Oktober (bis dahin 
Sommerbelegung)

*)wenn keine 
Großveranstaltung

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
  9.30 - 10.15 09.45 Judo-GFK 09:00 Krabbel 09:00 Skizunft 09:00 Frauengym 09.00 Ski-Frauen 
10.20 - 11.05 Judo-GFK 11.05 Krabbel 11.00 Skizunft 11:00 Frauengym 11:05 Ski-Frauen 11.00

14.00 - 15.50 14.00 - 15.00 HBS AG Glemstalschule bis 15.30 Glemstalschule bis 15.30 14.00 - 15.00 HBS AG 14:00 Judo HBS-AG

16.35 - 17.20 16.00 - 17.30 Judo U10 
gelb 15.45-16.45 Hortbetreuung 15.30 - 17.00 

Krabbelturnen
16.00 Kinder Judo ab 5J. 
16:45

17.20 - 18.15 --- ---

18.15 - 19.10
19.15 - 20.10 Landfrauen 18.30 Judo ab 12 J. 20:30
20.15 - 21.00
21.00 - 22.00 --- --- --- ---
** ab 10.03.06 *) ab März 2008 ** ab 13.10.06

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
  7.40 -   8.25 Glemstalschule Glemstalschule Glemstalschule HBS HBS
  8.25 -   9.15 Glemstalschule Glemstalschule Glemstalschule HBS HBS
  9.30 - 10.15 Glemstalschule KIGA Glemstalschule HBS / 1/3 KIGA HBS
10.20 - 11.05 Glemstalschule KIGA Glemstalschule HBS / 1/3 KIGA HBS 10:00 LA
11.20 - 12.05 Glemstalschule Glemstalschule Glemstalschule HBS HBS Leichtathletik 1) 
12.10 - 12.55 Glemstalschule Glemstalschule Glemstalschule HBS HBS

13.00 Koop. GHS/TC
14.00 - 14.45 Glemstalschule Glemstalschule GMS - 14:30 Bedarf bis 15:30 13.30 Faustb. AH 13.45 LA/FZ-Sen.
14.50 - 15.35 TSV-LA / Tu Glemstalschule 15.00 Turnen Faustball AH 15.20 LA/FZ-Sen. 15.15
15.35 - 16.30 TSV-LA / Tu Turnen Turnen 15.20 Turnen ---
16.35 - 17.20 --- Turnen Turnen 17.00 Turn/17.00 Handb/LA. Handball
17.20 - 18.15 Asylantenfußball Handball Handball Handball / LA Handball
18.15 - 19.10 Asylantenfußball Handball Handball Handball / LA Handball
19.10 - 20.15 LA-Frauen 1/3 Handball Handball Handball / LA Handball/Volley*)
20.05 - 21.00 --- Handball Handball Handball Handball/Volley*)
21.00 - 22.00 --- Handball Handball Handball Handball 
19.10 - 22.00 Faustball 1) --- --- --- ---
1) nur bei schlechtem 
Wetter oder *) 1/3 Halle bis Somm. im Sommer LA bei 

schlechtem Wetter *) 1/3 Teil

Rasenplatzsperre

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
  9.30 - 10.15 09.45 Judo-GFK 09:00 Krabbel 09:00 Skizunft 09:00 Frauengym 09.00 Ski-Frauen 
10.20 - 11.05 Judo-GFK 11.15 Krabbel 11.00 Skizunft 11:00 Frauengym 11:05 Ski-Frauen 11.00

14.00 - 15.50 14.00 - 15.00 HBS AG Glemstalschule bis 15.30 Glemstalschule bis 15.30 14.00 - 15.00 HBS AG 14:00 Judo HBS-AG

16.35 - 17.20 16.00 - 17.30 Judo U10 
gelb 15.45-16.45 Hortbetreuung 15.30 - 17.00 

Krabbelturnen
16.00 Kinder Judo ab 5J. 
16:45

17.20 - 18.15 --- ---

18.15 - 19.10
19.15 - 20.10 Landfrauen
20.15 - 21.00 --- ---
21.00 - 22.00 --- --- --- ---
Gemeinde: Fr. 
Schnaible 06.03.2017

TSV: Hr. Maag 06.03.2017

Unregelmäßige Belegung 
(s. Veranstaltungsplan)

FELSENBERGHALLE
Winter nach den Sommerferien (1. Schultag = 11. September 2017) 

Unregelmäßige Belegung 
(s. Veranstaltungsplan)Unregelmäßige Belegung 

(s. Veranstaltungsplan)

FELSENBERGHALLE - Gymnastikraum

17.30 U10 AnfängerJudo 
18.45

Eltern - Judo

18.30 Judo 20.30 18.00 Judo 20.00

Judo
Unregelmäßige Belegung 
(s. Veranstaltungsplan)

10.00 Eltern-Kind-Judo 
12.00

17:00 Judo ab 7J. 18.30

FELSENBERGHALLE
Sommer ab 31. März 2018

Unregelmäßige Belegung 
(s. Veranstaltungsplan)Unregelmäßige Belegung 

(s. Veranstaltungsplan)

Unregelmäßige Belegung 
(s. Veranstaltungsplan)

10.00 Eltern-Kind-Judo 
12.00

Unregelmäßige Belegung 
(s. Veranstaltungsplan)Judo17.30 U10 AnfängerJudo 

18.45 17:00 Judo ab 12 J. 20.30

18.30 Judo 20.30 18.00 Judo 20.00

Eltern - Judo

Felsenberghalle - Gymnastikraum



Az: 564.161
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TFH Belegung Sommer-Winter
Herrenwiesenweg 21

07.09.2018

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
  7.40 -   8.25 Glemstalschule Glemstalschule HBS
  8.30 -   9.15 Glemstalschule Glemstalschule HBS
  9.30 - 10.15 Glemstalschule Glemstalschule Glemstalschule HBS HBS
10.20 - 11.05 Glemstalschule Glemstalschule Glemstalschule HBS HBS
11.20 - 12.05 Glemstalschule Glemstalschule Glemstalschule Glemstalschule HBS
12.10 - 12.55 Glemstalschule Glemstalschule Glemstalschule Glemstalschule HBS

13.00 - 14.00 Glemstalschule Glemstalschule HBS
14.00 - 14.45 Glemstalschule Glemstalschule Glemstalschule HBS 14.00 Turnen
14.50 - 15.35 Glemstalschule Glemstalschule Glemstalschule HBS  Turnen
15.35 - 16.30 Jugendhaus / Turnen Turnen Turnen 17.15
16.35 - 17.20 Jugendhaus 17:00 / Turnen Handball 16:30 Turnen Turnen 17.15  Bosch Ski
17.20 - 18.15 17.00 Bosch Gym Handball Turnen 17.30 Turnen Bosch Ski
18.15 - 19.10 Bosch Gym+Volley Handball 18.15 Frauengym Turnen Bosch 19.00 /18.00Turnen
19.10 - 20.05 Bosch 20.30 Handball Frauengymn. Turnen Turnen
20.05 - 21.00 TU-Fit-For-Fun Handball Frauengym.21:00 LA/FZ  1) Coronar*
21.00 - 22.00 TU-Fit-For-Fun Handball LA/FZ  1) Coronar*

09.00 - 10.00 TSV-LA 10:30  E. Vetter
15.15 - 16.30 Breezy-Dancer (TSV) 16:30-17:30 Bosch Zumba Breezy-Dancer (TSV)
17.00 - 18.10 17.15 Bosch-Frauen 17.00 Bosch-Akr Breezy-Dancer (TSV) 17:30-18:30 Bosch Zumba Breezy-Dancer (TSV)
18.15. - 19.10 Bosch-Frauen 18.30 Bosch-Akrobatik 18:30-20:00 TSV Tanzen
19.10 - 22.00 19:30 TSV Frauengym. Bosch-Akr 20.00 19:30-21:00 Hexen 20:00-22:00 TSV Turnen Ex 20.05-22.00 Coronar*

1) bis Mai *im Sommer dienstags

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
  7.40 -   8.25 Glemstalschule Glemstalschule HBS
  8.30 -   9.15 Glemstalschule Glemstalschule HBS
  9.30 - 10.15 Glemstalschule Glemstalschule Glemstalschule HBS HBS
10.20 - 11.05 Glemstalschule Glemstalschule Glemstalschule HBS HBS
11.20 - 12.05 Glemstalschule Glemstalschule Glemstalschule Glemstalschule HBS
12.10 - 12.55 Glemstalschule Glemstalschule Glemstalschule Glemstalschule HBS

13.00 - 14.00 HBS Glemstalschule Glemstalschule HBS
14.00 - 14.45 Glemstalschule Glemstalschule Glemstalschule HBS Turnen
14.50 - 15.35 Glemstalschule Glemstalschule Glemstalschule HBS  Turnen
15.35 - 16.30 Jugendhaus / Turnen Turnen Turnen 
16.35 - 17.20 Jugendhaus 17:00 / Turnen Handball 16:30 Turnen Turnen Turnen 
17.20 - 18.15 17.00 Bosch Gym Handball Turnen 18.30 Turnen Turnen 
18.15 - 19.10 Bosch Gym+Volley Handball 18.30 Frauengym Turnen Turnen
19.10 - 20.05 Bosch 20.30 Handball Frauengymn. Turnen Turnen
20.05 - 21.00 TU-Fit-For-Fun Coronar* Frauengym.21:00 LA/FZ  1) Turnen 2) Handball *)
21.00 - 22.00 TU-Fit-For-Fun Coronar* Handball LA/FZ  1) Turnen 2) Handball *)

09.00 - 10.00 TSV-LA 10:30  E. Vetter
15.15 - 16.30 Breezy-Dancer (TSV) 16:30-17:30 Bosch Zumba Breezy-Dancer (TSV)
17.00 - 18.10 17.15 Bosch-Frauen 17.00 Bosch-Akrobatik Breezy-Dancer (TSV) 17:30-18:30 Bosch  Zumba Breezy-Dancer (TSV)
18.15 - 19.10 Bosch-Frauen 18.30 Bosch-Akrobatik 18:30-20:00 TSV Tanzen
19.10 - 22.00 19:30 TSV Frauengym. Bosch-Akrobatik 20.00 19:30-21:00 Hexen
20.05 - 22.00 Coronar* 20:00-22:00 TSV Turnen Ex

*im Winter freitags 1) bis Mai *) im Sommer
Gemeinde: Fr. 
Schnaible 18.12.2017 2) ab Mai

TSV: Hr. Maag 18.12.2017  

BÜHNE

BÜHNE

                                                             Sommer ab 31. März 2018

Winter nach den Sommerferien (1. Schultag = 11. September 2017)

Verteiler: TFH-Aushang, HM, TSV, Skizunft, Bosch Betriebssport



Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
  7.40 -   8.25 Glemstalschule Glemstalschule HBS HBS 7:00 Tennis
  8.30 -   9.15 Glemstalschule Glemstalschule HBS HBS Bosch Tennis
  9.30 - 10.15 Glemstalschule Glemstalschule Glemstalschule HBS HBS Tennis 10:00
10.20 - 11.05 Glemstalschule Glemstalschule Glemstalschule HBS HBS 10:00 Neuap.K 9:00-Bogen
11.20 - 12.05 HBS Glemstalschule Glemstalschule HBS HBS Neuap.K *) Sch-Bogen
12.10 - 12.55 HBS Glemstalschule Glemstalschule HBS HBS

13.00 - 14.00 Glemstalschule Glemstalschule Glemstalschule Glemstalschule
14.00 - 14.45 Glemstalschule Glemstalschule Glemstalschule Glemstalschule Turnen
14.50 - 15.35 Glemstalschule Glemstalschule Glemstalschule Glemstalschule Turnen
15.35 - 16.30 16.15 Turnen 16.00 Handball TSV Krabbel Turnen
16.35 - 17.20 Turnen Skizunft Handball Bosch/TSV- TT Handball
17.20 - 18.15  Turnen Skizunft Handball Bosch/TSV- TT Handball
18.15 - 19.10 LA | Turnen 19.00 | Handball**) Skizunft 18.30 Bosch-Fußball Bosch/TSV- TT Handball
19.10 - 20.05 19.30 LA, Handball | TSV-TT*) Skizunft Bosch-Fußball 20.10 Bosch/TSV- TT Handball
20.05 - 21.00 20.00 MVS+Volley/TSV-TT*) Ski*)/20.15 Bosch-TT  20.10 Bogen/LA/FZ*) Bosch/TSV- TT Sen-Fussb.
21.00 - 22.15 Volley/TSV-TT*) Ski*)22.15/ TT 22.45 Bogen/LA/FZ*) Bosch/TSV- TT Sen-Fussb.

*) 1/3 Halle/**) 1/2 Halle 10.06 *) 2/3 Halle  *) 1/3 Halle 2/3 - 1/3 Halle

samstags 07.00 - 10.00 durch Bosch Tennis ( Oktober - April)

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
  7.40 -   8.25 Glemstalschule Glemstalschule HBS HBS
  8.30 -   9.15 Glemstalschule Glemstalschule HBS HBS
  9.30 - 10.15 Glemstalschule Glemstalschule Glemstalschule HBS HBS
10.20 - 11.05 Glemstalschule Glemstalschule Glemstalschule HBS HBS 10:00 Neuap.K
11.20 - 12.05 HBS Glemstalschule Glemstalschule HBS HBS Neuap.K *)
12.10 - 12.55 HBS Glemstalschule Glemstalschule HBS HBS

13.00 - 14.00 Glemstalschule Glemstalschule Glemstalschule Glemstalschule
14.00 - 14.45 Glemstalschule Glemstalschule Glemstalschule Glemstalschule Turnen
14.50 - 15.35 Glemstalschule Glemstalschule Glemstalschule Glemstalschule Turnen 
15.35 - 16.30 Turnen/16.00 Krabbel**) Handball TSV Krabbel Turnen 
16.35 - 17.20 Turnen/Krabbel 17.00 Skizunft Handball Bosch/TSV- TT Handball
17.20 - 18.15  Turnen Skizunft Handball Bosch/TSV- TT Handball
18.15 - 19.10 LA | Turnen 19.30 Skizunft 18.00 Bosch-Fußball Bosch/TSV- TT Handball
19.10 - 20.05 19.30 LA | TSV-TT Skizunft Bosch-Fußball 20.10 Bosch/TSV- TT Handball
20.05 - 21.00 20.00 MVS+Volley/TSV-TT*) Ski*)/20.15 Bosch-TT  20.10 Bogen/LA/FZ*) Bosch/TSV- TT Handball
21.00 - 22.00 Volley/TSV-TT*) Ski*)22.15/ TT 22.45 Bogen/LA/FZ*) Bosch/TSV- TT Handball

*) 1/3 Halle *) 2/3 Halle  *) 1/3 Halle 2/3 - 1/3 Halle

samstags 7.00 - 10.00 durch Bosch Tennis (Oktober - April)
samstags 10.00 - 12.00  Neuapostolische Jugendliche (01-06 + 09-11) jeden 2. Samstag
sonntags 10.00 - 12.00 und mittwochs 20.10-22.00 Bogenschützen (Mitte 09. - 15.04.)
Gemeinde: Fr. 
Schnaible 06.03.2017

TSV: Hr. Maag 06.03.2017

Winter nach den Sommerferien (1. Schultag = 11. September 2017)

Unregelmäßige Belegung (s. 
Veranstaltungsplan)

Unregelmäßige Belegung (s. 
Veranstaltungsplan)

Sommer ab 31. März 2018

Unregelmäßige Belegung (s. 
Veranstaltungsplan)

Unregelmäßige Belegung (s. 
Veranstaltungsplan)
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